
1 
 

 

Dodatek č.1  

KUPNÍ SMLOUVY ze dne 27.3.2017 

uzavřené dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění   

  

Mezi smluvními stranami 

Název:    CMN s.r.o. 
se sídlem: Lipnická 538, 750 02 Přerov 
doručovací adresa:                       Lipnická 538, 750 02 Přerov 
IČ:                 619 439 75 
DIČ:    CZ61943975 
zastoupená:   Jaroslava Machačová – jednatel společnosti  
zápis v obchodním rejstříku:      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C. vl. 12324 
E-mail:    
Telefon:    
Kontaktní osoba:                  Jaroslava Machačová: jednatel   

Karel Kunovský: prodej NV 725 310 258 

Pavel Jurečka: servis  

 
dále jen „prodávající“ 

a 
Název:    Technické služby města Přerova, s.r.o. 
se sídlem: Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
doručovací adresa:                       Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
IČ:                 27841090 
DIČ:    CZ27841090 
zastoupená:   Ing. Bohumír Střelec – jednatel společnosti  
Zápis v obchodním rejstříku:      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C. vl. 43227 
E-mail:     
Telefon:    
Kontaktní osoba:                  Ing. Tomáš Lolek – technicko-provozní náměstek 
     tel.:  

 

dále jen „kupující“   
 

Kde předmětem smlouvy je 

Dodat motorové vozidlo s následujícími vlastnostmi: 

- Tovární značka: Renault  

- Typ model: Master L3H1P4 dCi 145 sklopný valník 
Detailní popis je řešen ve smlouvě 

 



2 
 

Tímto dodatkem dochází ke změně Čl. VIII bodu 1. 

Změna termínu předání kupujícímu z 30.6.2017 na 31.7.2017, z důvodu prodlevy předání návrhu 

kupní smlouvy ze strany kupujícího. 

 
Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

V Přerově            Dne  2.5.2017 

 

 

…………………………… 

  
  

 

 

 

………………………… 

podpis prodávajícího     podpis kupujícího 

 

 

 


